
 

 
 

08/2 број: 404-1-3/17-13 
15.03.2017.године 
 
 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези јавне набавке Лекова за 
лечење урођених болести метаболизма, број 404-1-110/17-3, сагласно члану 63. Закона о 
јавним набавкама („Сл.гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

Дана 14.03.2017. године, заинтересовано лице се обратило наручиоцу захтевом за 
додатним појашњењем у вези поступка јавне набавке Лекова за лечење урођених болести 
метаболизма, број 404-1-110/17-3, у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15). 
 
 
Питање: Конкурсном документацијом захтева се Изјава понуђача да ће бити у могућности да 
испоручи најмање 10% од укупне количине из оквирног споразума у року од 10 дана од дана 
потписивања истог. С обзиром да таква Изјава није примењива за лекове који нису регистровани 
у Републици Србији, да ли је понуђач који нуди лек, за партије 7 и 9 у обавези да достави дату 
Изјаву? 
 
Одговор: Понуђач који нуди нерегистрован лек за партије 7 и 9 није у обавези да достави 
Изјаву понуђача да ће бити у могућности да испоручи најмање 10% од укупне количине из 
оквирног споразума у року од 10 дана од дана потписивања истог, за наведене партије. 
 Наручилац ће извршити измену конкурсне документације у погледу наведене Изјаве, и исту 
објавити на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници. 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ                    
57017.33/47 

                   

 

 

 

ЈованаМариновићабр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: publc@rfzo.rs        ПИB бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 


